
Uchwała Nr 32/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Informacji o zakontraktowanych świadczeniach zdrowotnych 

przez NFZ na rok 2016 służącej zapewnieniu skuteczności i efektywności 

podejmowanych interwencji ze środków UE 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Informację o zakontraktowanych świadczeniach zdrowotnych przez NFZ  

na rok 2016 (stan na dzień 1 kwietnia 2016 r.), stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 

 

 

 


